

Objednatel:  
Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Woring s.r.o.  
Na Roudné 93/1604  
301 00 Plzeň  
IČ: 29159342

Karlovy Vary, dne: 22.11.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16291/2013

Vyřizuje: Savková Lenka

Tel: 353 118 226

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
technickou studii - prověření technického rozsahu přeložek inženýrských sítí a určení časové finanční náročnosti při realizaci - průvodní zpráva - stavební část: 1) odvodnění - kanalizace 2) NTL Plynovod 3) Veřejné osvětlení 4) Sdělovací vedení 5) Silové vedení NN 6) Vodovod  Ostatní činnost - koncepční a koordinační práce - kompletační a reprografické práce			40 950 cena bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.12.2013
	Způsob platby	

Poznámka:  
obj. 268/13

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město  
KARLOVY VARY

  
Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

## Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Příloha č.1

**Akce: Rozšíření parkovacích stání v ul. Hlávkova a Smetanova**

**termín předání čistopis : 30.12.2013**

**Technická studie - prověření technického rozsahu přeložek inženýrských sítí  
a určení časové a finanční náročnosti při realizaci**

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
<b>I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE</b>			
<b>A. Průvodní zpráva</b>	4 hod	á 450,0 Kč	1 800,00 Kč
<b>B. Stavební část - technické prověření přeložek s projednáním</b>			
1. Odvodnění - kanalizace	12 hod	á 450,0 Kč	5 400,00 Kč
2. NTL Plynovod	18 hod	á 450,0 Kč	8 100,00 Kč
3. Veřejné osvětlení	10 hod	á 450,0 Kč	4 500,00 Kč
4. Sdělovací vedení	15 hod	á 450,0 Kč	6 750,00 Kč
5. Silové vedení NN	12 hod	á 450,0 Kč	5 400,00 Kč
6. Vodovod	12 hod	á 450,0 Kč	5 400,00 Kč
<b>II. OSTATNÍ ČINNOSTI</b>			
1. Koncepční a koordinační práce	4 hod	á 450,0 Kč	1 800,00 Kč
2. Kompletační a reprografické práce	4 hod	á 450,0 Kč	1 800,00 Kč
<b>Celkem - oddíly I. - II.</b>			<b>40 950,00 Kč</b>
<b>DPH 21,0%</b>			<b>8 599,50 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH</b>			<b>49 549,50 Kč</b>

**Poznámka:**

- projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 146/2008Sb.
- cenová nabídka nezahrnuje projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy

V Plzni 20.listopadu 2013



**Woring s.r.o.**

Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň  
IČ: 29159342 DIČ: CZ29159342

Ing. Zbyněk Voříšek  
pověřený zástupce  
Woring s.r.o.